PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 31 de março de 2022
Data de Abertura: 13 de abril de 2022
Local: Secretaria Municipal de Administração

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2022,  com
Objetivo de Aquisição de Carne Bovina, para almoço do Novilho Precoce, proveniente de bovinos
com idade entre 13 e 24 meses.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1491/s5HA8GINm81fwhRvGT0B9jA0i1If6Pkq.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1491/s5HA8GINm81fwhRvGT0B9jA0i1If6Pkq.pdf